Выписка

из Протокола №

заседания Президиума _________________________

Место проведения: г.________

Время проведения: ___________ г., 00.00.

Присутствовали:

-

-

-

Итого ____ человек, кворум соблюден.

Председатель: _________________________________

Секретарь: ____________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы делегата для участия в Конференции Федерации бильярдного спорта России 16 марта 2017 года.

Голосовали «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать делегатом для участия в Конференции Федерации бильярдного спорта России 16 марта 2017 г., Москва: Фамилия, Имя, Отчество зарегистрирован по адресу: _______________________________________________Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан).

Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель                                                                                                        ______________

Секретарь

                                 ______________

Выписка верна

Президент

                    ______________